establishing a connection with other sections.

Keywords Fuzûlî, Leylâ ve Mecnûn, foreword, repetition.

1. GİRİŞ
2

Leylâ ile Mecnûn‟un aĢkının hikâyesi, önce Arapça ve Farsçada

yazıya geçirilmesine rağmen Türkçede Fuzûlî (ö.993/1556) ile tanınır.

Fuzûlî, Dâsıtân-ı Leylî vü Mecnûn (yazılıĢı 942/1535) baĢlığını verdiği

eserini, geleneğe uyarak kendinden evvel aynı konuyu iĢleyen Nizâmî-i

Gencevî (ö.611/1214?), Abdurrahman Câmî (ö.898/1492), Emir Hüsrev

Dihlevî (ö.725/1325) gibi manzum olarak ve mesnevi formunda kaleme

alır. Eser, 113 bölümdür ve 3098 beyitten oluĢur
3
.